[image: image1.wmf]

 СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2019 года № 10-51
О    внесении   изменений  в  решение

Совета муниципального образования
от  1 декабря  2016 года  № 45-267
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Ершов, Совет муниципального образования город Ершов решил:

       1. Внести в приложение к  решению Совета муниципального  образования город Ершов от  01.12.2016 года № 45-267 «О принятии прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ершов на  2017-2019 годы»  следующее дополнение:
         - в п. 1.3. добавить позиции следующего содержания:

	6.
	Автотранспортное средство – мусоровоз МКМ -4503 на шасси КАМАЗ 43253-R4

	Саратовская область,

г. Ершов, ул.

Телеграфная, д.19
	Идентификационный номер (VIN) – X89B45A03FOAA3030,   Наименование (тип ТС) – мусоровоз, год изготовления ТС -2015, модель, № двигателя ISB6.7e4 245 86038211, тип двигателя-дизель, шасси (рама) №XTC432534E1313659, кузов (кабина, прицеп) № 2380360, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый,  регистрационный знак

Т536РУ 64; ПТС 62 ОК 313013 от 13.01.2015

	7.
	Автотранспортное средство- мусоровоз
	Саратовская область,

г.Ершов, ул.

Телеграфная, д.19
	Идентификационный номер (VIN) ХVL483212A0000532, Наименование (тип ТС) – мусоровоз, №двигателя Д245.7У3 551566  , шасси (рама) №330900В0994101,  тип двигателя – дизельный, кузов (кабина, прицеп) № 330700В0179767, год выпуска 2010, цвет-белый, регистрационный знак Х584МН64; ПТС 52 НВ 268581 от 28.10.2010

	8.
	Автотранспортное средство- мусоровоз
	Саратовская область,

г.Ершов, ул.

Телеграфная, д.19
	Идентификационный номер (VIN) Х89154503СОАА3053, Наименование (тип ТС) мусоровоз, №двигателя 4ISBe185 B7271500  , тип двигателя – дизель, кузов (кабина, прицеп) № 2244502, шасси (рама) № XTC432533B1214519, год выпуска 2012, цвет-оранжевый, регистрационный знак Х642РЕ64; ПТС 62 НН 139529 от 11.04.2012

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (размещения) на официальном сайте муниципального образования город Ершов в сети Интернет, размещенном на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

Глава муниципального образования                                                      А.А. Тихов